
XXIV Memorial ELIGIO BORLINA

LE FIUMANE  2025

Classifica di Tappa 1 / 4

CIMPELLO - BANNIA 20/07/2025 (CIMPELLO - BANNIA)Lunghezza 73,40 Km Media 43,654 Km/h

Tipo Gara: 2.2 Numero Gara: 175492 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: P N. Società Org.: 602

No Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoPos

1 NEMBRINI MIRKO (ITA)58 S. C. CENE A. S. D.  1:40:47 200910033537934 A084128 02Q1852

2 FORTUNA DAVIDE (ITA)107 INFOCARS-ESTEMOTOR  1:40:49 200910119131037 A239146 203X0004

3 CECCARELLO LORENZO (ITA)109 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  1:40:51 200910059762993 A124674 403X0144

4 ENDRIZZI ANDREA (ITA)116 V.C. CITTA' DI MAROSTICA  1:40:53 200910083707546 A158736 603X0727

5 BORDIGNON XAVIER (ITA)72 A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO  1:40:53 200910032673927 A065504 603A0762

6 CECCATO EDOARDO (ITA)106 INFOCARS-ESTEMOTOR  1:40:53 200910064332404 A131154 603X0004

7 MATTEINI SAMUELE (ITA)54 U.S.BIASSONO ASD  1:40:53 201010050832529 A089890 602N0014G

8 MARZINOTTO NICOLO' (ITA)22 GOTTARDO GIOCHI CANEVA  1:40:53 200910033910776 A089991 605T0021

9 MARTINELLO SAMUELE (ITA)74 A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO  1:40:53 200910034165404 A093603 603A0762

10 GHELFI LORENZO MASSIMO (ITA)65 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER  1:40:53 200910032492253 A060734 602S4009

11 MINARDI SAMUEL (ITA)59 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D  1:40:53 200910032872068 A070880 602R4467

12 ZANEI DAVIDE (ITA)141 ASD VELOCE CLUB BORGO  1:40:53 200910034221883 A094441 620H0023

13 ARMANASCO RAFFAELE (ITA)51 U.S.BIASSONO ASD  1:40:53 200910034271494 A095137 602N0014

14 ZULIAN FILIPPO (ITA)104 LA TERMOPIAVE VALCAVASIA JUNIOR TEA 1:40:53 200910033719507 A087104 603V3159

15 GHIRARDO FRANCESCO (ITA)98 TEAM BOSCO DI ORSAGO  1:40:53 200910053351394 A114774 603U2718

16 BRUSTIA SAMUELE (ITA)48 MADONNA DI CAMPAGNA  1:40:53 200910063997550 A181515 601S0003

17 PIANI MATTIA (ITA)40 GCD PEDALE MANZANESE  1:40:53 200910108160842 A207160 605B0103

18 GREGORI SIMONE (ITA)20 GOTTARDO GIOCHI CANEVA  1:40:53 201010114998029 A223214 605T0021G

19 SOLENNE MANUEL (ITA)50 MADONNA DI CAMPAGNA  1:40:53 201010051813542 A111780 601S0003G

20 DALLA PRIA GIACOMO (ITA)87 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE  1:40:53 200910093226781 A174971 603K3188

21 BERTOLA LUCA (ITA)56 S. C. CENE A. S. D.  1:40:53 200910034407500 A097169 602Q1852

22 CICERONI VALERIO (ITA)130 WORK SERVICE CORATTI  1:40:53 200910101151277 A191264 611H3517

23 ANTONELLI FILIPPO (ITA)129 WORK SERVICE CORATTI  1:40:53 200910121720432 A243988 611H3517

24 CASABONA IVAN ALDO (ITA)69 POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM  1:41:09 200910034298271 A095518 2202V3776

25 SELLA JACOPO (ITA)122 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA  1:41:10 200910060743101 A126209 2303Y0161

26 SCIAN LORENZO (ITA)8 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM  1:41:16 200910033917547 A090105 2905J0774

27 HIERSCHLÄGER MARC (AUT)150 TEAM MIX LRV ALTA AUSTRIA  1:41:16 201010110735584 ET71626 29G

28 MARINETTO LORENZO (ITA)95 C.S. LIBERTAS SCORZE'  1:41:22 200910077825104 A146078 3503S0546

29 TODARO ALBERTO (ITA)41 GCD PEDALE MANZANESE  1:42:19 201010053715449 A094953 1:3205B0103G

30 GIUSTOLISI GIUSEPPE (ITA)142 C.C. FORTI E VELOCI  1:42:19 200910034080831 A172053 1:3220L0001

31 DAL PUPPO RICCARDO (ITA)97 TEAM BOSCO DI ORSAGO  1:42:30 200910104040968 A197456 1:4303U2718

32 LIBERTANI GIOELE ANGELO (ITA)121 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA  1:44:39 201010056127214 A120625 3:5203Y0161G

33 BIASUZZI RICCARDO (ITA)82 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 1:44:39 200910091634567 A172361 3:5203C0245

34 ROMAN RICCARDO (ITA)84 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 1:44:39 201010063569235 A130108 3:5203C0245G

35 MARCHESE GIOELE (ITA)21 GOTTARDO GIOCHI CANEVA  1:44:39 200910084874273 A160378 3:5205T0021

36 BLASEOTTO GABRIELE (ITA)10 LIBERTAS CERESETTO  1:44:39 200910033968673 A090821 3:5205Q0070

37 D'AIUTO SEBASTIANO (ITA)38 GCD PEDALE MANZANESE  1:44:39 201010055898252 A120272 3:5205B0103G

38 GENOVESE PIETRO (ITA)120 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA  1:44:39 200910083279332 A157454 3:5203Y0161

39 MONI BIDIN GIACOMO (ITA)3 BANNIA ASS.SPORT.DILETT.  1:44:39 200910058913740 A123064 3:5205P0602

40 CARLET ALBERTO (ITA)77 SOC. SPORT.SANFIORESE  1:44:39 201010056334146 A120475 3:5203B0148G

41 BULANTI LORENZO (ITA)67 POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM  1:44:39 200910075579148 A138121 3:5202V3776

42 MAGAGNOTTI ERIK (ITA)113 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  1:44:39 201010059326392 A123314 3:5203X0144G

43 SESTINI LUCA FRANCESCO (ITA)66 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER  1:44:39 201010131127917 A269134 3:5202S4009G

44 ALFIER ARI IVO (ITA)26 A.S.D. SACILESE  1:44:39 200910033942910 A090447 3:5205P0049

45 GIROTTO VITTORIO (ITA)73 A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO  1:44:39 200910107940065 A206400 3:5203A0762

46 CORVILAIN TIM (BEL)156 VELO CLUB ARDENNES  1:44:39 201010078382953 ET70747 3:52G

47 CARBONE FABIO (ITA)52 U.S.BIASSONO ASD  1:44:39 200910079120456 A148461 3:5202N0014

48 MORETTI SAMUEL (ITA)57 S. C. CENE A. S. D.  1:44:39 200910034133876 A093162 3:5202Q1852

49 CONTON ALESSANDRO (ITA)102 LA TERMOPIAVE VALCAVASIA JUNIOR TEA 1:44:39 200910034653232 A100970 3:5203V3159

50 CARLONI FRANCESCO (ITA)62 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER  1:44:39 201010061824043 A123265 3:5202S4009G

51 CARLESSO NICOLO' (ITA)115 V.C. CITTA' DI MAROSTICA  1:44:39 200910034683948 A101534 3:5203X0727
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No Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoPos

52 ANDREETTA DIMITRI (ITA)96 TEAM BOSCO DI ORSAGO  1:44:39 200910051876590 A111523 3:5203U2718 

53 MONTAGNER LUCA (ITA)13 LIBERTAS CERESETTO  1:44:39 201010055248857 A118278 3:5205Q0070G

54 BAGNARIOL MASSIMO (ITA)5 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM  1:44:39 200910055251685 A119051 3:5205J0774 

55 BORSETTO CARLO (ITA)93 C.S. LIBERTAS SCORZE'  1:44:39 200910052954102 A113482 3:5203S0546 

56 AGRIZZI ALESSANDRO (ITA)25 A.S.D. SACILESE  1:44:39 200910119047070 A239378 3:5205P0049 

57 TRONCONE NICOLAS (ITA)9 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM  1:44:39 200910105378255 A199217 3:5205J0774 

58 CARONELLI LORENZO (ITA)63 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER  1:44:39 200910148314394 A304375 3:5202S4009 

59 ZARDO TOMMASO (ITA)75 A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO  1:44:39 200910091666293 A174975 3:5203A0762 

60 GENOVESE RICCARDO (ITA)79 SOC. SPORT.SANFIORESE  1:44:39 200910064387772 A131066 3:5203B0148 

61 CUCU MATEI-CONSTANTIN (ROU)146 Nazionale Romania  1:44:39 200910084450608 ET70864 3:52 

62 KOMINAK MICHAEL (AUT)151 TEAM MIX LRV ALTA AUSTRIA  1:44:39 201010106240242 ET71630 3:52G

63 MENEGHELLO RICCARDO (ITA)83 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 1:44:39 201010079515833 A150891 3:5203C0245G

64 CINERARI PETER (ITA)64 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER  1:44:39 201010059534338 A069049 3:5202S4009G

65 CELEBRIN LORENZO (ITA)119 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA  1:44:39 200910124310938 A246239 3:5203Y0161 

66 RENSONNET NOAH (BEL)157 VELO CLUB ARDENNES  1:44:39 201010108654027 ET70749 3:52G

67 BOTTARO TOMMASO (ITA)110 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  1:44:39 200910032938453 A072477 3:5203X0144 

68 MOMI JONATHAN (ITA)99 TEAM BOSCO DI ORSAGO  1:44:39 200910120698801 A241752 3:5203U2718 

69 ROSSO RICCARDO (ITA)126 GS FIUMICELLO 1971  1:44:39 200910034008483 A091382 3:5203Z3251 

70 COLAUTTI MATTIA (ITA)31 A.S.D. PEDALE RONCHESE  1:44:39 201010112260710 A209223 3:5205X0096G

71 RIGON PAOLO (ITA)117 V.C. CITTA' DI MAROSTICA  1:44:39 200910034302315 A211207 3:5203X0727 

72 GRAZIANI GIANMARIA (ITA)133 WORK SERVICE CORATTI  1:44:39 200910079437728 A150115 3:5211H3517 

73 DONA' ALBERTO (ITA)111 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  1:44:39 200910050834751 A109933 3:5203X0144 

74 BOVY BASILE (BEL)154 VELO CLUB ARDENNES  1:44:39 200910076994237 ET70750 3:52 

75 PIFFER PIETRO (ITA)143 U.S. MONTECORONA  1:44:39 200910034136607 A093210 3:5220Z0079 

76 TONIAZZO LORENZO (ITA)118 V.C. CITTA' DI MAROSTICA  1:44:39 200910034648380 A100867 3:5203X0727 

77 PERISELLO ALBERTO (ITA)103 LA TERMOPIAVE VALCAVASIA JUNIOR TEA 1:44:39 200910033677875 A086457 3:5203V3159 

78 NADIN RICCARDO (ITA)24 GOTTARDO GIOCHI CANEVA  1:44:48 201010119503475 A239953 4:0105T0021G

79 BEMBI MATTIA (ITA)30 A.S.D. PEDALE RONCHESE  1:44:48 200910111153088 A213770 4:0105X0096 

80 DONEDDU LORENZO (ITA)112 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  1:44:48 201010092918001 A177160 4:0103X0144G

81 FERRARO LORENZO (ITA)131 WORK SERVICE CORATTI  1:44:50 200910033062533 A076095 4:0311H3517 

82 CARCANGIU DIEGO (ITA)36 CICLISTICA BUJESE - DIGAS  1:45:12 201010118152650 A236704 4:2505C0010G

83 GHO EDOARDO (ITA)49 MADONNA DI CAMPAGNA  1:45:19 200910135971146 A272917 4:3201S0003 

84 PUPAZA DAVIDE NICOLA (ITA)45 MTB ZERO ASFALTO  1:45:19 200910117029369 A234175 4:3205A0877 

85 BIRDAHAN MARIUS GHEORGHITA 144 Nazionale Romania  1:45:33 201010089501577 ET72811 4:46G

86 BONALDO ALVISE (ITA)92 C.S. LIBERTAS SCORZE'  1:46:16 200910091888383 A176063 5:2903S0546 

87 TOCCHET LORENZO (ITA)29 A.S.D. SACILESE  1:46:18 200910080826949 A153293 5:3105P0049 

88 TOFFUL RICCARDO (ITA)42 GCD PEDALE MANZANESE  1:48:03 201010055041016 A115931 7:1605B0103G

89 COMMENDA DIEGO (AUT)149 TEAM MIX LRV ALTA AUSTRIA  1:48:06 201010113147854 ET71627 7:19G

90 VETTORE FILIPPO (ITA)128 GS FIUMICELLO 1971  1:48:06 200910030980871 A011036 7:1903Z3251 

91 MAZZOCCATO ENRICO (ITA)23 GOTTARDO GIOCHI CANEVA  1:48:06 201010115173740 A227370 7:1905T0021G

92 MIZZAU GIULIO (ITA)12 LIBERTAS CERESETTO  1:48:06 200910063996944 A130391 7:1905Q0070 

93 TAVINO LORENZO (ITA)123 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA  1:48:06 201010053616429 A114856 7:1903Y0161G

94 BRUSSA MATTEO (ITA)16 S. C. FONTANAFREDDA  1:48:06 201010105340263 A195000 7:1905U0022G

95 BANDIERA FRANCESCO (ITA)76 SOC. SPORT.SANFIORESE  1:48:06 201010055791956 A072777 7:1903B0148G

96 CASSANDRO MATTEO (ITA)124 GS FIUMICELLO 1971  1:48:06 200910034114173 A092888 7:1903Z3251 

97 SINU IANIS-DANIEL (ROU)148 Nazionale Romania  1:48:06 201010119401728 ET70868 7:19G

98 TAPPA SIMONE FRANCESCO (ITA)90 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE  1:48:06 200910034370215 A096628 7:1903K3188 

99 STORTI MICHELE (ITA)89 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE  1:48:06 201010091160883 A172468 7:1903K3188G

100 ROTTI ELIA (ITA)33 A.S.D. PEDALE RONCHESE  1:48:06 200910034360313 A298864 7:1905X0096 

101 DIBIASE LORENZO GIOVANNI (ITA125 GS FIUMICELLO 1971  1:48:06 201010119492058 A240060 7:1903Z3251G

102 CARIATO STEFANO (ITA)68 POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM  1:48:06 200910058413885 A122411 7:1902V3776 

103 MAFFEI LUCAS MIRKO (ITA)70 POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM  1:48:15 200910051811522 A111517 7:2802V3776 

104 PASIN GIOVANNI (ITA)88 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE  1:48:15 200910032793660 A068794 7:2803K3188 

105 BARILLA' LORENZO (ITA)91 C.S. LIBERTAS SCORZE'  1:48:25 201010140915924 A287631 7:3803S0546G
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No Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoPos

106 BOTTEGAL FEDERICO (ITA)101 LA TERMOPIAVE VALCAVASIA JUNIOR TEA 1:48:25 201010058909696 A122500 7:3803V3159G

107 ZUCCHIATTI ALESSIO (ITA)14 LIBERTAS CERESETTO  1:48:31 201010059100666 A123695 7:4405Q0070G

108 SPEROTTO ALESSANDRO (ITA)138 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 1:48:31 200910108050102 A206362 7:4420B1215 

109 BONUTTI DARIO (ITA)35 CICLISTICA BUJESE - DIGAS  1:48:33 200910065363331 A131562 7:4605C0010 

110 GAMBATO GIULIO (ITA)135 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 1:48:34 200910108185292 A207307 7:4720B1215 

111 VILLANOVA ANDREA (ITA)46 MTB ZERO ASFALTO  1:48:36 200910034317469 A095819 7:4905A0877 

112 VASELLI UMBERTO (ITA)61 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D  1:48:40 200910034157219 A093490 7:5302R4467 

113 BATTISTELLA TOMMASO (ITA)105 INFOCARS-ESTEMOTOR  1:48:59 201010097397276 A186130 8:1203X0004G

114 SARTO ALESSANDRO (ITA)127 GS FIUMICELLO 1971  1:49:22 201010058909292 A121610 8:3503Z3251G

115 NOTO ANDREA (ITA)140 U.S. AURORA TRENTO  1:49:26 200910034054458 A237850 8:3920G0022 

116 BRAIDA MARCO (ITA)47 MADONNA DI CAMPAGNA  1:49:26 201010101901918 A192914 8:3901S0003G

117 LUCINI PIETRO (ITA)53 U.S.BIASSONO ASD  1:49:28 200910119047171 A239120 8:4102N0014 

DNF DALLA COSTA ENRICO (ITA)94 C.S. LIBERTAS SCORZE' 200910093227185 A178278 03S0546 

DNF CORMAN ANTOINE (BEL)155 VELO CLUB ARDENNES 200910133883626 ET70863  

DNF KUGLER NIKLAS (AUT)152 TEAM MIX LRV ALTA AUSTRIA 200910114152715 ET71629  

DNF DUMITRU ANDREI CRISTIAN (ROU)147 Nazionale Romania 200910117285108 ET70865  

DNF ZULBERTI NICOLA (ITA)139 CICLISTICA DRO 201010117595710 A236112 20E0012G

DNF LUNARDON MATTEO (ITA)137 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 200910139253483 A279849 20B1215 

DNF GRASSI TOMMASO (ITA)136 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 200910097216717 A185700 20B1215 

DNF FIACCO ANDREA (ITA)132 WORK SERVICE CORATTI 201010076186309 A141777 11H3517G

DNF VANCOM RHYS (BEL)158 VELO CLUB ARDENNES 201010077868651 ET70748 G

DNF BASSO TOMMASO (ITA)134 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 200910107857617 A203123 20B1215 

DNF BARBON GIACOMO (ITA)81 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 201010117212558 A231433 03C0245G

DNF NOSELLA TOMMASO (ITA)80 SOC. SPORT.SANFIORESE 201010055898454 A120413 03B0148G

DNF CASAGRANDE FILIPPO (ITA)78 SOC. SPORT.SANFIORESE 200910112583739 A215648 03B0148 

DNF POLETTI MATTIA (ITA)60 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D 200910132371537 A271219 02R4467 

DNF SPADA EDOARDO SEBASTIEN (ITA55 U.S.BIASSONO ASD 201010054916734 A223101 02N0014G

DNF MELLA STEFANO (ITA)44 MTB ZERO ASFALTO 201010124008420 A248915 05A0877G

DNF CANDIDO NICOLO (ITA)43 MTB ZERO ASFALTO 200910104214154 A194047 05A0877 

DNF RICCI LORENZO (ITA)108 INFOCARS-ESTEMOTOR 201010118170232 A237139 03X0004G

DNF SCUOR NICOLA (ITA)34 A.S.D. PEDALE RONCHESE 200910129251066 A263887 05X0096 

DNF BRESOLIN FEDERICO (ITA)114 V.C. CITTA' DI MAROSTICA 200910108630987 A208400 03X0727 

DNF GIORDANO GIACOMO (ITA)1 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 201010129795074 A265238 05P0602G

DNF OLIVO ALISHER (ITA)37 CICLISTICA BUJESE - DIGAS 201010152050817 A318076 05C0010G

DNF CASETTA MARCO (ITA)27 A.S.D. SACILESE 201010128794863 A258758 05P0049G

DNF PICCO MICHELANGELO (ITA)18 S. C. FONTANAFREDDA 201010055248554 A118274 05U0022G

DNF FRANCESCON LORENZO (ITA)17 S. C. FONTANAFREDDA 201010114188279 A224399 05U0022G

DNF ANTONEL NICOLAS (ITA)15 S. C. FONTANAFREDDA 201010054219748 A262288 05U0022G

DNF DOSSI GIOVANNI (ITA)11 LIBERTAS CERESETTO 200910117620362 A232052 05Q0070 

DNF BULFON MATTEO (ITA)7 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 200910033775683 A087936 05J0774 

DNF BANDIZIOL PIETRO (ITA)6 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 201010051056235 A058321 05J0774G

DNF PIPPO LORENZO (ITA)4 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 201010093264672 A176658 05P0602G

DNF MAREGA GIOELE (ITA)39 GCD PEDALE MANZANESE 201010082839802 A156908 05B0103G

DNF MASARO CRISTIANO (ITA)2 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 200910034231078 A094560 05P0602 

DNS CARLAN VLADIMIR (ROU)145 Nazionale Romania 200910092747340 ET70867  

DNS BORTOLOTTO ALESSANDRO (ITA)100 LA TERMOPIAVE VALCAVASIA JUNIOR TEA 200910113541312 A219449 03V3159 

DNS ZAGO MATTEO (ITA)85 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 201010054219647 A116292 03C0245G

DNS ANTONELLO ALESSIO (ITA)71 A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO 200910034092046 A092577 03A0762 

DNS TABOGA GIOELE (ITA)28 A.S.D. SACILESE 200910051256501 A108121 05P0049 

Partecipants: 158     At the start: 154     Started: 149     Arrived: 117     Over time limits: 0     No at start: 5     No at finish: 32     Disqualified: 0     Exclused: 0
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D.S.Cronometraggio

BARRO Gustavo
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XXIV Memorial ELIGIO BORLINA

LE FIUMANE  2025

Passaggi e Classifica Generale GPM
CIMPELLO - BANNIA 20/07/2025 (CIMPELLO - BANNIA)

Tipo Gara: 2.2 Numero Gara: 175492 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: P N. Società Org.: 602

Castello di CANEVA

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 A15873610083707546116 ENDRIZZI ANDREA (ITA) V.C. CITTA' DI MAROSTICA03X0727 2009 

 3 2 A1815151006399755048 BRUSTIA SAMUELE (ITA) MADONNA DI CAMPAGNA01S0003 2009 

 2 3 A09444110034221883141 ZANEI DAVIDE (ITA) ASD VELOCE CLUB BORGO20H0023 2009 

Cave di Stevena

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 A15873610083707546116 ENDRIZZI ANDREA (ITA) V.C. CITTA' DI MAROSTICA03X0727 2009 

 3 2 A1815151006399755048 BRUSTIA SAMUELE (ITA) MADONNA DI CAMPAGNA01S0003 2009 

 2 3 A09444110034221883141 ZANEI DAVIDE (ITA) ASD VELOCE CLUB BORGO20H0023 2009 

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraCodice UCI Codice Naz. Anno Punti

1 MAGAGNOTTI ERIK (ITA)113 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE 201010059326392 A123314  203X0144G

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

20/07/2025 Emesso alle 15:17



XXIV Memorial ELIGIO BORLINA

LE FIUMANE  2025

Classifica a Punti Generale 1 / 3

CIMPELLO - BANNIA 20/07/2025 (CIMPELLO - BANNIA)

Tipo Gara: 2.2 Numero Gara: 175492 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: P N. Società Org.: 602

No Concorrente SquadraCodice UCI Codice Naz. Anno PuntiPos

1 ENDRIZZI ANDREA (ITA)116 V.C. CITTA' DI MAROSTICA 200910083707546 A158736  21303X0727 

2 BRUSTIA SAMUELE (ITA)48 MADONNA DI CAMPAGNA 200910063997550 A181515  12601S0003 

3 NEMBRINI MIRKO (ITA)58 S. C. CENE A. S. D. 200910033537934 A084128  12402Q1852 

4 DONA' ALBERTO (ITA)111 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE 200910050834751 A109933  12103X0144 

5 CECCARELLO LORENZO (ITA)109 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE 200910059762993 A124674  11803X0144 

6 ZANEI DAVIDE (ITA)141 ASD VELOCE CLUB BORGO 200910034221883 A094441  11320H0023 

7 BORDIGNON XAVIER (ITA)72 A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO 200910032673927 A065504  10103A0762 

8 BERTOLA LUCA (ITA)56 S. C. CENE A. S. D. 200910034407500 A097169  9702Q1852 

9 MARTINELLO SAMUELE (ITA)74 A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO 200910034165404 A093603  7903A0762 

10 ARMANASCO RAFFAELE (ITA)51 U.S.BIASSONO ASD 200910034271494 A095137  7302N0014 

11 CECCATO EDOARDO (ITA)106 INFOCARS-ESTEMOTOR 200910064332404 A131154  7303X0004 

12 MARZINOTTO NICOLO' (ITA)22 GOTTARDO GIOCHI CANEVA 200910033910776 A089991  7105T0021 

13 DALLA PRIA GIACOMO (ITA)87 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE 200910093226781 A174971  6303K3188 

14 FORTUNA DAVIDE (ITA)107 INFOCARS-ESTEMOTOR 200910119131037 A239146  6203X0004 

15 ZULIAN FILIPPO (ITA)104 LA TERMOPIAVE VALCAVASIA JUNIOR TEA 200910033719507 A087104  5003V3159 

16 FERRARO LORENZO (ITA)131 WORK SERVICE CORATTI 200910033062533 A076095  4811H3517 

17 MINARDI SAMUEL (ITA)59 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D 200910032872068 A070880  4202R4467 

18 SELLA JACOPO (ITA)122 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA 200910060743101 A126209  4103Y0161 

19 CASABONA IVAN ALDO (ITA)69 POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM 200910034298271 A095518  4002V3776 

20 PIANI MATTIA (ITA)40 GCD PEDALE MANZANESE 200910108160842 A207160  3705B0103 

21 SOLENNE MANUEL (ITA)50 MADONNA DI CAMPAGNA 201010051813542 A111780  3701S0003G

22 BLASEOTTO GABRIELE (ITA)10 LIBERTAS CERESETTO 200910033968673 A090821  3605Q0070 

23 MATTEINI SAMUELE (ITA)54 U.S.BIASSONO ASD 201010050832529 A089890  3602N0014G

24 PASIN GIOVANNI (ITA)88 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE 200910032793660 A068794  3603K3188 

25 HIERSCHLÄGER MARC (AUT)150 TEAM MIX LRV ALTA AUSTRIA 201010110735584 ET71626  33G

26 BIASUZZI RICCARDO (ITA)82 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 200910091634567 A172361  3103C0245 

27 GHELFI LORENZO MASSIMO (ITA)65 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER 200910032492253 A060734  2902S4009 

28 GHIRARDO FRANCESCO (ITA)98 TEAM BOSCO DI ORSAGO 200910053351394 A114774  2603U2718 

29 ANTONELLI FILIPPO (ITA)129 WORK SERVICE CORATTI 200910121720432 A243988  2611H3517 

30 GREGORI SIMONE (ITA)20 GOTTARDO GIOCHI CANEVA 201010114998029 A223214  2305T0021G

31 LIBERTANI GIOELE ANGELO (ITA)121 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA 201010056127214 A120625  2303Y0161G

32 ROSSO RICCARDO (ITA)126 GS FIUMICELLO 1971 200910034008483 A091382  2103Z3251 

33 MAGAGNOTTI ERIK (ITA)113 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE 201010059326392 A123314  2103X0144G

34 TAVINO LORENZO (ITA)123 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA 201010053616429 A114856  1903Y0161G

35 VASELLI UMBERTO (ITA)61 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D 200910034157219 A093490  1802R4467 

36 MORETTI SAMUEL (ITA)57 S. C. CENE A. S. D. 200910034133876 A093162  1502Q1852 

37 ALFIER ARI IVO (ITA)26 A.S.D. SACILESE 200910033942910 A090447  1305P0049 

38 GRAZIANI GIANMARIA (ITA)133 WORK SERVICE CORATTI 200910079437728 A150115  1111H3517 

39 CICERONI VALERIO (ITA)130 WORK SERVICE CORATTI 200910101151277 A191264  911H3517 

40 MARINETTO LORENZO (ITA)95 C.S. LIBERTAS SCORZE' 200910077825104 A146078  703S0546 

41 MAFFEI LUCAS MIRKO (ITA)70 POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM 200910051811522 A111517  702V3776 

42 CUCU MATEI-CONSTANTIN (ROU)146 Nazionale Romania 200910084450608 ET70864  6 

43 TOFFUL RICCARDO (ITA)42 GCD PEDALE MANZANESE 201010055041016 A115931  605B0103G

44 CORVILAIN TIM (BEL)156 VELO CLUB ARDENNES 201010078382953 ET70747  5G

45 SCIAN LORENZO (ITA)8 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 200910033917547 A090105  405J0774 

46 GIUSTOLISI GIUSEPPE (ITA)142 C.C. FORTI E VELOCI 200910034080831 A172053  420L0001 

47 DAL PUPPO RICCARDO (ITA)97 TEAM BOSCO DI ORSAGO 200910104040968 A197456  403U2718 

48 D'AIUTO SEBASTIANO (ITA)38 GCD PEDALE MANZANESE 201010055898252 A120272  405B0103G

49 RIGON PAOLO (ITA)117 V.C. CITTA' DI MAROSTICA 200910034302315 A211207  403X0727 

50 CARLESSO NICOLO' (ITA)115 V.C. CITTA' DI MAROSTICA 200910034683948 A101534  403X0727 

51 COLAUTTI MATTIA (ITA)31 A.S.D. PEDALE RONCHESE 201010112260710 A209223  405X0096G
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XXIV Memorial ELIGIO BORLINA

LE FIUMANE  2025

Classifica a Punti Generale 2 / 3

CIMPELLO - BANNIA 20/07/2025 (CIMPELLO - BANNIA)

No Concorrente SquadraCodice UCI Codice Naz. Anno PuntiPos

52 MONI BIDIN GIACOMO (ITA)3 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 200910058913740 A123064  405P0602 

53 CARBONE FABIO (ITA)52 U.S.BIASSONO ASD 200910079120456 A148461  402N0014 

54 BORSETTO CARLO (ITA)93 C.S. LIBERTAS SCORZE' 200910052954102 A113482  403S0546 

55 MONTAGNER LUCA (ITA)13 LIBERTAS CERESETTO 201010055248857 A118278  405Q0070G

56 GENOVESE RICCARDO (ITA)79 SOC. SPORT.SANFIORESE 200910064387772 A131066  403B0148 

57 BOTTARO TOMMASO (ITA)110 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE 200910032938453 A072477  403X0144 

58 CONTON ALESSANDRO (ITA)102 LA TERMOPIAVE VALCAVASIA JUNIOR TEA 200910034653232 A100970  403V3159 

59 MARCHESE GIOELE (ITA)21 GOTTARDO GIOCHI CANEVA 200910084874273 A160378  405T0021 

60 KOMINAK MICHAEL (AUT)151 TEAM MIX LRV ALTA AUSTRIA 201010106240242 ET71630  4G

61 DONEDDU LORENZO (ITA)112 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE 201010092918001 A177160  403X0144G

62 CARLET ALBERTO (ITA)77 SOC. SPORT.SANFIORESE 201010056334146 A120475  403B0148G

63 GHO EDOARDO (ITA)49 MADONNA DI CAMPAGNA 200910135971146 A272917  401S0003 

64 SESTINI LUCA FRANCESCO (ITA)66 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER 201010131127917 A269134  402S4009G

65 STORTI MICHELE (ITA)89 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE 201010091160883 A172468  403K3188G

66 GAMBATO GIULIO (ITA)135 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 200910108185292 A207307  420B1215 

67 TODARO ALBERTO (ITA)41 GCD PEDALE MANZANESE 201010053715449 A094953  405B0103G

68 GENOVESE PIETRO (ITA)120 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA 200910083279332 A157454  403Y0161 

69 BEMBI MATTIA (ITA)30 A.S.D. PEDALE RONCHESE 200910111153088 A213770  405X0096 

70 BOVY BASILE (BEL)154 VELO CLUB ARDENNES 200910076994237 ET70750  4 

71 BAGNARIOL MASSIMO (ITA)5 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 200910055251685 A119051  405J0774 

72 ANDREETTA DIMITRI (ITA)96 TEAM BOSCO DI ORSAGO 200910051876590 A111523  403U2718 

73 CARCANGIU DIEGO (ITA)36 CICLISTICA BUJESE - DIGAS 201010118152650 A236704  405C0010G

74 BULANTI LORENZO (ITA)67 POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM 200910075579148 A138121  402V3776 

75 TONIAZZO LORENZO (ITA)118 V.C. CITTA' DI MAROSTICA 200910034648380 A100867  403X0727 

76 BONALDO ALVISE (ITA)92 C.S. LIBERTAS SCORZE' 200910091888383 A176063  403S0546 

77 PERISELLO ALBERTO (ITA)103 LA TERMOPIAVE VALCAVASIA JUNIOR TEA 200910033677875 A086457  403V3159 

78 PUPAZA DAVIDE NICOLA (ITA)45 MTB ZERO ASFALTO 200910117029369 A234175  405A0877 

79 CARLONI FRANCESCO (ITA)62 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER 201010061824043 A123265  402S4009G

80 CINERARI PETER (ITA)64 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER 201010059534338 A069049  402S4009G

81 MOMI JONATHAN (ITA)99 TEAM BOSCO DI ORSAGO 200910120698801 A241752  403U2718 

82 TRONCONE NICOLAS (ITA)9 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 200910105378255 A199217  405J0774 

83 BIRDAHAN MARIUS GHEORGHITA 144 Nazionale Romania 201010089501577 ET72811  4G

84 AGRIZZI ALESSANDRO (ITA)25 A.S.D. SACILESE 200910119047070 A239378  405P0049 

85 GIROTTO VITTORIO (ITA)73 A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO 200910107940065 A206400  403A0762 

86 BOTTEGAL FEDERICO (ITA)101 LA TERMOPIAVE VALCAVASIA JUNIOR TEA 201010058909696 A122500  403V3159G

87 RENSONNET NOAH (BEL)157 VELO CLUB ARDENNES 201010108654027 ET70749  4G

88 SPEROTTO ALESSANDRO (ITA)138 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 200910108050102 A206362  420B1215 

89 CASSANDRO MATTEO (ITA)124 GS FIUMICELLO 1971 200910034114173 A092888  403Z3251 

90 SINU IANIS-DANIEL (ROU)148 Nazionale Romania 201010119401728 ET70868  4G

91 DIBIASE LORENZO GIOVANNI (ITA125 GS FIUMICELLO 1971 201010119492058 A240060  403Z3251G

92 CARIATO STEFANO (ITA)68 POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM 200910058413885 A122411  402V3776 

93 MAZZOCCATO ENRICO (ITA)23 GOTTARDO GIOCHI CANEVA 201010115173740 A227370  405T0021G

94 BATTISTELLA TOMMASO (ITA)105 INFOCARS-ESTEMOTOR 201010097397276 A186130  403X0004G

95 ROTTI ELIA (ITA)33 A.S.D. PEDALE RONCHESE 200910034360313 A298864  405X0096 

96 NOTO ANDREA (ITA)140 U.S. AURORA TRENTO 200910034054458 A237850  420G0022 

97 BRAIDA MARCO (ITA)47 MADONNA DI CAMPAGNA 201010101901918 A192914  401S0003G

98 VETTORE FILIPPO (ITA)128 GS FIUMICELLO 1971 200910030980871 A011036  403Z3251 

99 BARILLA' LORENZO (ITA)91 C.S. LIBERTAS SCORZE' 201010140915924 A287631  403S0546G

100 BANDIERA FRANCESCO (ITA)76 SOC. SPORT.SANFIORESE 201010055791956 A072777  403B0148G

101 ZUCCHIATTI ALESSIO (ITA)14 LIBERTAS CERESETTO 201010059100666 A123695  405Q0070G

102 CELEBRIN LORENZO (ITA)119 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA 200910124310938 A246239  403Y0161 

103 VILLANOVA ANDREA (ITA)46 MTB ZERO ASFALTO 200910034317469 A095819  405A0877 

104 MENEGHELLO RICCARDO (ITA)83 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 201010079515833 A150891  403C0245G

105 ZARDO TOMMASO (ITA)75 A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO 200910091666293 A174975  403A0762 
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No Concorrente SquadraCodice UCI Codice Naz. Anno PuntiPos

106 NADIN RICCARDO (ITA)24 GOTTARDO GIOCHI CANEVA 201010119503475 A239953  405T0021G

107 ROMAN RICCARDO (ITA)84 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 201010063569235 A130108  403C0245G

108 CARONELLI LORENZO (ITA)63 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER 200910148314394 A304375  402S4009 

109 MIZZAU GIULIO (ITA)12 LIBERTAS CERESETTO 200910063996944 A130391  405Q0070 

110 LUCINI PIETRO (ITA)53 U.S.BIASSONO ASD 200910119047171 A239120  402N0014 

111 TAPPA SIMONE FRANCESCO (ITA)90 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE 200910034370215 A096628  403K3188 

112 BRUSSA MATTEO (ITA)16 S. C. FONTANAFREDDA 201010105340263 A195000  405U0022G

113 SARTO ALESSANDRO (ITA)127 GS FIUMICELLO 1971 201010058909292 A121610  403Z3251G

114 PIFFER PIETRO (ITA)143 U.S. MONTECORONA 200910034136607 A093210  420Z0079 

115 COMMENDA DIEGO (AUT)149 TEAM MIX LRV ALTA AUSTRIA 201010113147854 ET71627  4G

116 BONUTTI DARIO (ITA)35 CICLISTICA BUJESE - DIGAS 200910065363331 A131562  405C0010 

117 TOCCHET LORENZO (ITA)29 A.S.D. SACILESE 200910080826949 A153293  305P0049 
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XXIV Memorial ELIGIO BORLINA

LE FIUMANE  2025

Passaggi e Classifica Generale TV
CIMPELLO - BANNIA 20/07/2025 (CIMPELLO - BANNIA)

Tipo Gara: 2.2 Numero Gara: 175492 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: P N. Società Org.: 602

Brugnera

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 A1508911007951583383 MENEGHELLO RICCARDO (ITA) IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL03C0245 2010G

 3 2 A2064001010794006573 GIROTTO VITTORIO (ITA) A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO03A0762 2009 

 2 3 A1303911006399694412 MIZZAU GIULIO (ITA) LIBERTAS CERESETTO05Q0070 2009 

Brugnera

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 A15873610083707546116 ENDRIZZI ANDREA (ITA) V.C. CITTA' DI MAROSTICA03X0727 2009 

 3 2 A0655041003267392772 BORDIGNON XAVIER (ITA) A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO03A0762 2009 

 2 3 A09444110034221883141 ZANEI DAVIDE (ITA) ASD VELOCE CLUB BORGO20H0023 2009 

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraCodice UCI Codice Naz. Anno Punti

1 LIBERTANI GIOELE ANGELO (ITA)121 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA 201010056127214 A120625  2003Y0161G

2 GIROTTO VITTORIO (ITA)73 A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO 200910107940065 A206400  1203A0762 

3 MENEGHELLO RICCARDO (ITA)83 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 201010079515833 A150891  1103C0245G

4 ENDRIZZI ANDREA (ITA)116 V.C. CITTA' DI MAROSTICA 200910083707546 A158736  503X0727 

5 BORDIGNON XAVIER (ITA)72 A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO 200910032673927 A065504  303A0762 

6 ZANEI DAVIDE (ITA)141 ASD VELOCE CLUB BORGO 200910034221883 A094441  220H0023 

7 MIZZAU GIULIO (ITA)12 LIBERTAS CERESETTO 200910063996944 A130391  205Q0070 
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XXIV Memorial ELIGIO BORLINA

LE FIUMANE  2025

Classifica a Squadre Generale
CIMPELLO - BANNIA 20/07/2025 (CIMPELLO - BANNIA)Lunghezza 197,00 Km

Tipo Gara: 2.2 Numero Gara: 175492 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: P N. Società Org.: 602

Squadra Tempo Distacco

1 WORK SERVICE CORATTI11H3517 14:00:00

2 U.S.BIASSONO ASD02N0014 14:00:31 31

3 MADONNA DI CAMPAGNA01S0003 14:01:33 1:33

4 V.C. CITTA' DI MAROSTICA03X0727 14:02:41 2:41

5 GOTTARDO GIOCHI CANEVA05T0021 14:03:09 3:09

6 A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO03A0762 14:04:22 4:22

7 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE03X0144 14:07:07 7:07

8 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA03Y0161 14:07:54 7:54

9 GCD PEDALE MANZANESE05B0103 14:10:01 10:01

10 S. C. CENE A. S. D.02Q1852 14:13:06 13:06

11 TEAM BOSCO DI ORSAGO03U2718 14:18:43 18:43

12 LA TERMOPIAVE VALCAVASIA JUNIOR TEA03V3159 14:20:17 20:17

13 C.S. LIBERTAS SCORZE'03S0546 14:23:24 23:24

14 INFOCARS-ESTEMOTOR03X0004 14:24:12 24:12

15 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER02S4009 14:26:00 26:00

16 A.S.D. SACILESE05P0049 14:29:05 29:05

17 VELO CLUB ARDENNES 14:30:20 30:20

18 LIBERTAS CERESETTO05Q0070 14:30:23 30:23

19 A.S.D. PEDALE RONCHESE05X0096 14:30:54 30:54

20 SOC. SPORT.SANFIORESE03B0148 14:37:03 37:03

21 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM05J0774 14:37:49 37:49

22 POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM02V3776 14:38:08 38:08

23 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE03K3188 14:45:03 45:03

24 GS FIUMICELLO 197103Z3251 14:49:17 49:17

25 NAZIONALE ROMANIA 14:50:37 50:37

26 TEAM MIX LRV ALTA AUSTRIA 14:51:35 51:35

27 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL03C0245 15:27:53 1:27:53

DNF S. C. FONTANAFREDDA05U0022

DNF CICLISTICA BUJESE - DIGAS05C0010

DNF BANNIA ASS.SPORT.DILETT.05P0602

DNF U.S. MONTECORONA20Z0079

DNF C.C. FORTI E VELOCI20L0001

DNF ASD VELOCE CLUB BORGO20H0023

DNF U.S. AURORA TRENTO20G0022

DNF CICLISTICA DRO20E0012

DNF CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO20B1215

DNF MADIGNANESE CICLISMO A.S.D02R4467

DNF MTB ZERO ASFALTO05A0877
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XXIV Memorial ELIGIO BORLINA

LE FIUMANE  2025

Classifica Generale 1 / 4

CIMPELLO - BANNIA 20/07/2025 (CIMPELLO - BANNIA)Lunghezza 197,00 Km Media 42,741 Km/h

Tipo Gara: 2.2 Numero Gara: 175492 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: P N. Società Org.: 602

No Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoPos

1 ENDRIZZI ANDREA (ITA)116 V.C. CITTA' DI MAROSTICA  4:36:24 200910083707546 A158736 03X0727 

2 ZANEI DAVIDE (ITA)141 ASD VELOCE CLUB BORGO  4:36:27 200910034221883 A094441 320H0023 

3 BRUSTIA SAMUELE (ITA)48 MADONNA DI CAMPAGNA  4:36:34 200910063997550 A181515 1001S0003 

4 BERTOLA LUCA (ITA)56 S. C. CENE A. S. D.  4:36:41 200910034407500 A097169 1702Q1852 

5 ARMANASCO RAFFAELE (ITA)51 U.S.BIASSONO ASD  4:36:52 200910034271494 A095137 2802N0014 

6 PIANI MATTIA (ITA)40 GCD PEDALE MANZANESE  4:37:04 200910108160842 A207160 4005B0103 

7 DALLA PRIA GIACOMO (ITA)87 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE  4:37:05 200910093226781 A174971 4103K3188 

8 NEMBRINI MIRKO (ITA)58 S. C. CENE A. S. D.  4:37:06 200910033537934 A084128 4202Q1852 

9 ZULIAN FILIPPO (ITA)104 LA TERMOPIAVE VALCAVASIA JUNIOR TEA 4:37:09 200910033719507 A087104 4503V3159 

10 MARTINELLO SAMUELE (ITA)74 A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO  4:37:15 200910034165404 A093603 5103A0762 

11 SOLENNE MANUEL (ITA)50 MADONNA DI CAMPAGNA  4:37:20 201010051813542 A111780 5601S0003G

12 SELLA JACOPO (ITA)122 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA  4:37:21 200910060743101 A126209 5703Y0161 

13 HIERSCHLÄGER MARC (AUT)150 TEAM MIX LRV ALTA AUSTRIA  4:37:25 201010110735584 ET71626 1:01G

14 MINARDI SAMUEL (ITA)59 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D  4:37:27 200910032872068 A070880 1:0302R4467 

15 CASABONA IVAN ALDO (ITA)69 POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM  4:37:33 200910034298271 A095518 1:0902V3776 

16 CECCATO EDOARDO (ITA)106 INFOCARS-ESTEMOTOR  4:38:18 200910064332404 A131154 1:5403X0004 

17 GREGORI SIMONE (ITA)20 GOTTARDO GIOCHI CANEVA  4:38:32 201010114998029 A223214 2:0805T0021G

18 GHIRARDO FRANCESCO (ITA)98 TEAM BOSCO DI ORSAGO  4:38:34 200910053351394 A114774 2:1003U2718 

19 MARZINOTTO NICOLO' (ITA)22 GOTTARDO GIOCHI CANEVA  4:38:45 200910033910776 A089991 2:2105T0021 

20 GHELFI LORENZO MASSIMO (ITA)65 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER  4:38:50 200910032492253 A060734 2:2602S4009 

21 CICERONI VALERIO (ITA)130 WORK SERVICE CORATTI  4:39:01 200910101151277 A191264 2:3711H3517 

22 MARINETTO LORENZO (ITA)95 C.S. LIBERTAS SCORZE'  4:39:35 200910077825104 A146078 3:1103S0546 

23 ANTONELLI FILIPPO (ITA)129 WORK SERVICE CORATTI  4:39:35 200910121720432 A243988 3:1111H3517 

24 SCIAN LORENZO (ITA)8 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM  4:39:56 200910033917547 A090105 3:3205J0774 

25 DONA' ALBERTO (ITA)111 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  4:40:23 200910050834751 A109933 3:5903X0144 

26 BORDIGNON XAVIER (ITA)72 A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO  4:40:33 200910032673927 A065504 4:0903A0762 

27 FORTUNA DAVIDE (ITA)107 INFOCARS-ESTEMOTOR  4:41:03 200910119131037 A239146 4:3903X0004 

28 BLASEOTTO GABRIELE (ITA)10 LIBERTAS CERESETTO  4:41:06 200910033968673 A090821 4:4205Q0070 

29 CECCARELLO LORENZO (ITA)109 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  4:41:15 200910059762993 A124674 4:5103X0144 

30 GIUSTOLISI GIUSEPPE (ITA)142 C.C. FORTI E VELOCI  4:41:34 200910034080831 A172053 5:1020L0001 

31 DAL PUPPO RICCARDO (ITA)97 TEAM BOSCO DI ORSAGO  4:41:57 200910104040968 A197456 5:3303U2718 

32 ROSSO RICCARDO (ITA)126 GS FIUMICELLO 1971  4:42:45 200910034008483 A091382 6:2103Z3251 

33 D'AIUTO SEBASTIANO (ITA)38 GCD PEDALE MANZANESE  4:42:51 201010055898252 A120272 6:2705B0103G

34 RIGON PAOLO (ITA)117 V.C. CITTA' DI MAROSTICA  4:43:04 200910034302315 A211207 6:4003X0727 

35 CARLESSO NICOLO' (ITA)115 V.C. CITTA' DI MAROSTICA  4:43:09 200910034683948 A101534 6:4503X0727 

36 COLAUTTI MATTIA (ITA)31 A.S.D. PEDALE RONCHESE  4:43:32 201010112260710 A209223 7:0805X0096G

37 GRAZIANI GIANMARIA (ITA)133 WORK SERVICE CORATTI  4:43:47 200910079437728 A150115 7:2311H3517 

38 MONI BIDIN GIACOMO (ITA)3 BANNIA ASS.SPORT.DILETT.  4:43:57 200910058913740 A123064 7:3305P0602 

39 CARBONE FABIO (ITA)52 U.S.BIASSONO ASD  4:43:59 200910079120456 A148461 7:3502N0014 

40 BORSETTO CARLO (ITA)93 C.S. LIBERTAS SCORZE'  4:44:23 200910052954102 A113482 7:5903S0546 

41 MONTAGNER LUCA (ITA)13 LIBERTAS CERESETTO  4:44:35 201010055248857 A118278 8:1105Q0070G

42 GENOVESE RICCARDO (ITA)79 SOC. SPORT.SANFIORESE  4:44:58 200910064387772 A131066 8:3403B0148 

43 BOTTARO TOMMASO (ITA)110 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  4:45:23 200910032938453 A072477 8:5903X0144 

44 CONTON ALESSANDRO (ITA)102 LA TERMOPIAVE VALCAVASIA JUNIOR TEA 4:45:23 200910034653232 A100970 8:5903V3159 

45 MARCHESE GIOELE (ITA)21 GOTTARDO GIOCHI CANEVA  4:45:52 200910084874273 A160378 9:2805T0021 

46 ALFIER ARI IVO (ITA)26 A.S.D. SACILESE  4:46:07 200910033942910 A090447 9:4305P0049 

47 KOMINAK MICHAEL (AUT)151 TEAM MIX LRV ALTA AUSTRIA  4:46:19 201010106240242 ET71630 9:55G

48 DONEDDU LORENZO (ITA)112 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  4:46:20 201010092918001 A177160 9:5603X0144G

49 CARLET ALBERTO (ITA)77 SOC. SPORT.SANFIORESE  4:46:44 201010056334146 A120475 10:2003B0148G

50 CUCU MATEI-CONSTANTIN (ROU)146 Nazionale Romania  4:47:03 200910084450608 ET70864 10:39 

51 GHO EDOARDO (ITA)49 MADONNA DI CAMPAGNA  4:47:39 200910135971146 A272917 11:1501S0003 
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XXIV Memorial ELIGIO BORLINA
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Classifica Generale 2 / 4

CIMPELLO - BANNIA 20/07/2025 (CIMPELLO - BANNIA)Lunghezza 197,00 Km Media 42,741 Km/h

No Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoPos

52 SESTINI LUCA FRANCESCO (ITA)66 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER  4:48:46 201010131127917 A269134 12:2202S4009G

53 TAVINO LORENZO (ITA)123 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA  4:49:17 201010053616429 A114856 12:5303Y0161G

54 STORTI MICHELE (ITA)89 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE  4:50:19 201010091160883 A172468 13:5503K3188G

55 GAMBATO GIULIO (ITA)135 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 4:50:59 200910108185292 A207307 14:3520B1215 

56 MATTEINI SAMUELE (ITA)54 U.S.BIASSONO ASD  4:51:24 201010050832529 A089890 15:0002N0014G

57 TODARO ALBERTO (ITA)41 GCD PEDALE MANZANESE  4:52:38 201010053715449 A094953 16:1405B0103G

58 TOFFUL RICCARDO (ITA)42 GCD PEDALE MANZANESE  4:55:50 201010055041016 A115931 19:2605B0103G

59 GENOVESE PIETRO (ITA)120 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA  4:56:03 200910083279332 A157454 19:3903Y0161 

60 BEMBI MATTIA (ITA)30 A.S.D. PEDALE RONCHESE  4:56:17 200910111153088 A213770 19:5305X0096 

61 BOVY BASILE (BEL)154 VELO CLUB ARDENNES  4:57:42 200910076994237 ET70750 21:18 

62 BAGNARIOL MASSIMO (ITA)5 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM  4:57:50 200910055251685 A119051 21:2605J0774 

63 ANDREETTA DIMITRI (ITA)96 TEAM BOSCO DI ORSAGO  4:58:12 200910051876590 A111523 21:4803U2718 

64 CARCANGIU DIEGO (ITA)36 CICLISTICA BUJESE - DIGAS  4:58:35 201010118152650 A236704 22:1105C0010G

65 BULANTI LORENZO (ITA)67 POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM  4:58:38 200910075579148 A138121 22:1402V3776 

66 MAGAGNOTTI ERIK (ITA)113 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  4:58:45 201010059326392 A123314 22:2103X0144G

67 TONIAZZO LORENZO (ITA)118 V.C. CITTA' DI MAROSTICA  4:58:52 200910034648380 A100867 22:2803X0727 

68 BIASUZZI RICCARDO (ITA)82 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 4:58:54 200910091634567 A172361 22:3003C0245 

69 MORETTI SAMUEL (ITA)57 S. C. CENE A. S. D.  4:59:13 200910034133876 A093162 22:4902Q1852 

70 BONALDO ALVISE (ITA)92 C.S. LIBERTAS SCORZE'  4:59:35 200910091888383 A176063 23:1103S0546 

71 PERISELLO ALBERTO (ITA)103 LA TERMOPIAVE VALCAVASIA JUNIOR TEA 4:59:38 200910033677875 A086457 23:1403V3159 

72 PUPAZA DAVIDE NICOLA (ITA)45 MTB ZERO ASFALTO  4:59:43 200910117029369 A234175 23:1905A0877 

73 CARLONI FRANCESCO (ITA)62 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER  4:59:44 201010061824043 A123265 23:2002S4009G

74 CINERARI PETER (ITA)64 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER  5:00:11 201010059534338 A069049 23:4702S4009G

75 MOMI JONATHAN (ITA)99 TEAM BOSCO DI ORSAGO  5:00:21 200910120698801 A241752 23:5703U2718 

76 TRONCONE NICOLAS (ITA)9 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM  5:00:28 200910105378255 A199217 24:0405J0774 

77 BIRDAHAN MARIUS GHEORGHITA 144 Nazionale Romania  5:00:43 201010089501577 ET72811 24:19G

78 AGRIZZI ALESSANDRO (ITA)25 A.S.D. SACILESE  5:00:56 200910119047070 A239378 24:3205P0049 

79 GIROTTO VITTORIO (ITA)73 A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO  5:01:13 200910107940065 A206400 24:4903A0762 

80 BOTTEGAL FEDERICO (ITA)101 LA TERMOPIAVE VALCAVASIA JUNIOR TEA 5:01:38 201010058909696 A122500 25:1403V3159G

81 RENSONNET NOAH (BEL)157 VELO CLUB ARDENNES  5:02:14 201010108654027 ET70749 25:50G

82 CORVILAIN TIM (BEL)156 VELO CLUB ARDENNES  5:02:37 201010078382953 ET70747 26:13G

83 SPEROTTO ALESSANDRO (ITA)138 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 5:02:48 200910108050102 A206362 26:2420B1215 

84 CASSANDRO MATTEO (ITA)124 GS FIUMICELLO 1971  5:03:06 200910034114173 A092888 26:4203Z3251 

85 SINU IANIS-DANIEL (ROU)148 Nazionale Romania  5:03:19 201010119401728 ET70868 26:55G

86 DIBIASE LORENZO GIOVANNI (ITA125 GS FIUMICELLO 1971  5:03:59 201010119492058 A240060 27:3503Z3251G

87 CARIATO STEFANO (ITA)68 POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM  5:04:06 200910058413885 A122411 27:4202V3776 

88 MAZZOCCATO ENRICO (ITA)23 GOTTARDO GIOCHI CANEVA  5:04:15 201010115173740 A227370 27:5105T0021G

89 BATTISTELLA TOMMASO (ITA)105 INFOCARS-ESTEMOTOR  5:04:47 201010097397276 A186130 28:2303X0004G

90 ROTTI ELIA (ITA)33 A.S.D. PEDALE RONCHESE  5:04:51 200910034360313 A298864 28:2705X0096 

91 NOTO ANDREA (ITA)140 U.S. AURORA TRENTO  5:05:05 200910034054458 A237850 28:4120G0022 

92 BRAIDA MARCO (ITA)47 MADONNA DI CAMPAGNA  5:05:08 201010101901918 A192914 28:4401S0003G

93 VETTORE FILIPPO (ITA)128 GS FIUMICELLO 1971  5:05:09 200910030980871 A011036 28:4503Z3251 

94 BARILLA' LORENZO (ITA)91 C.S. LIBERTAS SCORZE'  5:05:20 201010140915924 A287631 28:5603S0546G

95 BANDIERA FRANCESCO (ITA)76 SOC. SPORT.SANFIORESE  5:05:42 201010055791956 A072777 29:1803B0148G

96 ZUCCHIATTI ALESSIO (ITA)14 LIBERTAS CERESETTO  5:07:25 201010059100666 A123695 31:0105Q0070G

97 CELEBRIN LORENZO (ITA)119 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA  5:11:01 200910124310938 A246239 34:3703Y0161 

98 TOCCHET LORENZO (ITA)29 A.S.D. SACILESE  5:11:15 200910080826949 A153293 34:5105P0049 

99 VILLANOVA ANDREA (ITA)46 MTB ZERO ASFALTO  5:13:26 200910034317469 A095819 37:0205A0877 

100 MAFFEI LUCAS MIRKO (ITA)70 POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM  5:13:26 200910051811522 A111517 37:0202V3776 

101 MENEGHELLO RICCARDO (ITA)83 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 5:14:26 201010079515833 A150891 38:0203C0245G

102 ZARDO TOMMASO (ITA)75 A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO  5:14:31 200910091666293 A174975 38:0703A0762 

103 LIBERTANI GIOELE ANGELO (ITA)121 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA  5:14:37 201010056127214 A120625 38:1303Y0161G

104 NADIN RICCARDO (ITA)24 GOTTARDO GIOCHI CANEVA  5:14:43 201010119503475 A239953 38:1905T0021G

105 ROMAN RICCARDO (ITA)84 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 5:14:52 201010063569235 A130108 38:2803C0245G
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No Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoPos

106 CARONELLI LORENZO (ITA)63 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER  5:14:57 200910148314394 A304375 38:3302S4009 

107 VASELLI UMBERTO (ITA)61 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D  5:15:28 200910034157219 A093490 39:0402R4467 

108 MIZZAU GIULIO (ITA)12 LIBERTAS CERESETTO  5:16:02 200910063996944 A130391 39:3805Q0070 

109 LUCINI PIETRO (ITA)53 U.S.BIASSONO ASD  5:17:14 200910119047171 A239120 40:5002N0014 

110 TAPPA SIMONE FRANCESCO (ITA)90 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE  5:18:03 200910034370215 A096628 41:3903K3188 

111 BRUSSA MATTEO (ITA)16 S. C. FONTANAFREDDA  5:18:41 201010105340263 A195000 42:1705U0022G

112 SARTO ALESSANDRO (ITA)127 GS FIUMICELLO 1971  5:19:32 201010058909292 A121610 43:0803Z3251G

113 FERRARO LORENZO (ITA)131 WORK SERVICE CORATTI  5:24:34 200910033062533 A076095 48:1011H3517 

114 PIFFER PIETRO (ITA)143 U.S. MONTECORONA  5:25:56 200910034136607 A093210 49:3220Z0079 

115 PASIN GIOVANNI (ITA)88 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE  5:27:57 200910032793660 A068794 51:3303K3188 

116 COMMENDA DIEGO (AUT)149 TEAM MIX LRV ALTA AUSTRIA  5:28:08 201010113147854 ET71627 51:44G

117 BONUTTI DARIO (ITA)35 CICLISTICA BUJESE - DIGAS  5:28:39 200910065363331 A131562 52:1505C0010 

DNF BULFON MATTEO (ITA)7 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 200910033775683 A087936 05J0774 

DNF MELLA STEFANO (ITA)44 MTB ZERO ASFALTO 201010124008420 A248915 05A0877G

DNF SPADA EDOARDO SEBASTIEN (ITA55 U.S.BIASSONO ASD 201010054916734 A223101 02N0014G

DNF POLETTI MATTIA (ITA)60 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D 200910132371537 A271219 02R4467 

DNF CORMAN ANTOINE (BEL)155 VELO CLUB ARDENNES 200910133883626 ET70863  

DNF KUGLER NIKLAS (AUT)152 TEAM MIX LRV ALTA AUSTRIA 200910114152715 ET71629  

DNF DUMITRU ANDREI CRISTIAN (ROU)147 Nazionale Romania 200910117285108 ET70865  

DNF CASETTA MARCO (ITA)27 A.S.D. SACILESE 201010128794863 A258758 05P0049G

DNF PICCO MICHELANGELO (ITA)18 S. C. FONTANAFREDDA 201010055248554 A118274 05U0022G

DNF FRANCESCON LORENZO (ITA)17 S. C. FONTANAFREDDA 201010114188279 A224399 05U0022G

DNF CANDIDO NICOLO (ITA)43 MTB ZERO ASFALTO 200910104214154 A194047 05A0877 

DNF DOSSI GIOVANNI (ITA)11 LIBERTAS CERESETTO 200910117620362 A232052 05Q0070 

DNF VANCOM RHYS (BEL)158 VELO CLUB ARDENNES 201010077868651 ET70748 G

DNF BANDIZIOL PIETRO (ITA)6 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 201010051056235 A058321 05J0774G

DNF ZULBERTI NICOLA (ITA)139 CICLISTICA DRO 201010117595710 A236112 20E0012G

DNF LUNARDON MATTEO (ITA)137 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 200910139253483 A279849 20B1215 

DNF GRASSI TOMMASO (ITA)136 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 200910097216717 A185700 20B1215 

DNF BASSO TOMMASO (ITA)134 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 200910107857617 A203123 20B1215 

DNF FIACCO ANDREA (ITA)132 WORK SERVICE CORATTI 201010076186309 A141777 11H3517G

DNF GIORDANO GIACOMO (ITA)1 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 201010129795074 A265238 05P0602G

DNF DALLA COSTA ENRICO (ITA)94 C.S. LIBERTAS SCORZE' 200910093227185 A178278 03S0546 

DNF RICCI LORENZO (ITA)108 INFOCARS-ESTEMOTOR 201010118170232 A237139 03X0004G

DNF BRESOLIN FEDERICO (ITA)114 V.C. CITTA' DI MAROSTICA 200910108630987 A208400 03X0727 

DNF ANTONEL NICOLAS (ITA)15 S. C. FONTANAFREDDA 201010054219748 A262288 05U0022G

DNF SCUOR NICOLA (ITA)34 A.S.D. PEDALE RONCHESE 200910129251066 A263887 05X0096 

DNF PIPPO LORENZO (ITA)4 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 201010093264672 A176658 05P0602G

DNF OLIVO ALISHER (ITA)37 CICLISTICA BUJESE - DIGAS 201010152050817 A318076 05C0010G

DNF MAREGA GIOELE (ITA)39 GCD PEDALE MANZANESE 201010082839802 A156908 05B0103G

DNF BARBON GIACOMO (ITA)81 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 201010117212558 A231433 03C0245G

DNF NOSELLA TOMMASO (ITA)80 SOC. SPORT.SANFIORESE 201010055898454 A120413 03B0148G

DNF CASAGRANDE FILIPPO (ITA)78 SOC. SPORT.SANFIORESE 200910112583739 A215648 03B0148 

DNF MASARO CRISTIANO (ITA)2 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 200910034231078 A094560 05P0602 

DNS CARLAN VLADIMIR (ROU)145 Nazionale Romania 200910092747340 ET70867  

DNS PRESOTTO NICOLA (ITA)19 S. C. FONTANAFREDDA 201010150649468 A312901 05U0022G

DNS BORTOLOTTO ALESSANDRO (ITA)100 LA TERMOPIAVE VALCAVASIA JUNIOR TEA 200910113541312 A219449 03V3159 

DNS BIAGINI MATTIA (ITA)86 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE 201010079804308 A150904 03K3188G

DNS DE LUISA MATTIA (ITA)32 A.S.D. PEDALE RONCHESE 201010164003338 A349247 05X0096G

DNS LEITNER PAUL (AUT)153 TEAM MIX LRV ALTA AUSTRIA 200910115952063 ET71628  

DNS TABOGA GIOELE (ITA)28 A.S.D. SACILESE 200910051256501 A108121 05P0049 

DNS ZAGO MATTEO (ITA)85 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 201010054219647 A116292 03C0245G

DNS ANTONELLO ALESSIO (ITA)71 A.S.D. POSTUMIA 73 D.L. CICLISMO 200910034092046 A092577 03A0762 
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CIMPELLO - BANNIA 20/07/2025 (CIMPELLO - BANNIA)

Tipo Gara: 2.2 Numero Gara: 175492 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: P N. Società Org.: 602

Classifica Giovani anno 2010 Media 42,620 Km/hLunghezza 197,00 Km

No Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoPos

1 SOLENNE MANUEL (ITA)50 MADONNA DI CAMPAGNA  4:37:20 201010051813542 A111780 01S0003G

2 HIERSCHLÄGER MARC (AUT)150 TEAM MIX LRV ALTA AUSTRIA  4:37:25 201010110735584 ET71626 5G

3 GREGORI SIMONE (ITA)20 GOTTARDO GIOCHI CANEVA  4:38:32 201010114998029 A223214 1:1205T0021G

4 D'AIUTO SEBASTIANO (ITA)38 GCD PEDALE MANZANESE  4:42:51 201010055898252 A120272 5:3105B0103G

5 COLAUTTI MATTIA (ITA)31 A.S.D. PEDALE RONCHESE  4:43:32 201010112260710 A209223 6:1205X0096G

6 MONTAGNER LUCA (ITA)13 LIBERTAS CERESETTO  4:44:35 201010055248857 A118278 7:1505Q0070G

7 KOMINAK MICHAEL (AUT)151 TEAM MIX LRV ALTA AUSTRIA  4:46:19 201010106240242 ET71630 8:59G

8 DONEDDU LORENZO (ITA)112 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  4:46:20 201010092918001 A177160 9:0003X0144G

9 CARLET ALBERTO (ITA)77 SOC. SPORT.SANFIORESE  4:46:44 201010056334146 A120475 9:2403B0148G

10 SESTINI LUCA FRANCESCO (ITA)66 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER  4:48:46 201010131127917 A269134 11:2602S4009G

11 TAVINO LORENZO (ITA)123 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA  4:49:17 201010053616429 A114856 11:5703Y0161G

12 STORTI MICHELE (ITA)89 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE  4:50:19 201010091160883 A172468 12:5903K3188G

13 MATTEINI SAMUELE (ITA)54 U.S.BIASSONO ASD  4:51:24 201010050832529 A089890 14:0402N0014G

14 TODARO ALBERTO (ITA)41 GCD PEDALE MANZANESE  4:52:38 201010053715449 A094953 15:1805B0103G

15 TOFFUL RICCARDO (ITA)42 GCD PEDALE MANZANESE  4:55:50 201010055041016 A115931 18:3005B0103G

16 CARCANGIU DIEGO (ITA)36 CICLISTICA BUJESE - DIGAS  4:58:35 201010118152650 A236704 21:1505C0010G

17 MAGAGNOTTI ERIK (ITA)113 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  4:58:45 201010059326392 A123314 21:2503X0144G

18 CARLONI FRANCESCO (ITA)62 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER  4:59:44 201010061824043 A123265 22:2402S4009G

19 CINERARI PETER (ITA)64 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER  5:00:11 201010059534338 A069049 22:5102S4009G

20 BIRDAHAN MARIUS GHEORGHITA 144 Nazionale Romania  5:00:43 201010089501577 ET72811 23:23G

21 BOTTEGAL FEDERICO (ITA)101 LA TERMOPIAVE VALCAVASIA JUNIOR TEA 5:01:38 201010058909696 A122500 24:1803V3159G

22 RENSONNET NOAH (BEL)157 VELO CLUB ARDENNES  5:02:14 201010108654027 ET70749 24:54G

23 CORVILAIN TIM (BEL)156 VELO CLUB ARDENNES  5:02:37 201010078382953 ET70747 25:17G

24 SINU IANIS-DANIEL (ROU)148 Nazionale Romania  5:03:19 201010119401728 ET70868 25:59G

25 DIBIASE LORENZO GIOVANNI (ITA125 GS FIUMICELLO 1971  5:03:59 201010119492058 A240060 26:3903Z3251G

26 MAZZOCCATO ENRICO (ITA)23 GOTTARDO GIOCHI CANEVA  5:04:15 201010115173740 A227370 26:5505T0021G

27 BATTISTELLA TOMMASO (ITA)105 INFOCARS-ESTEMOTOR  5:04:47 201010097397276 A186130 27:2703X0004G

28 BRAIDA MARCO (ITA)47 MADONNA DI CAMPAGNA  5:05:08 201010101901918 A192914 27:4801S0003G

29 BARILLA' LORENZO (ITA)91 C.S. LIBERTAS SCORZE'  5:05:20 201010140915924 A287631 28:0003S0546G

30 BANDIERA FRANCESCO (ITA)76 SOC. SPORT.SANFIORESE  5:05:42 201010055791956 A072777 28:2203B0148G

31 ZUCCHIATTI ALESSIO (ITA)14 LIBERTAS CERESETTO  5:07:25 201010059100666 A123695 30:0505Q0070G

32 MENEGHELLO RICCARDO (ITA)83 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 5:14:26 201010079515833 A150891 37:0603C0245G

33 LIBERTANI GIOELE ANGELO (ITA)121 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA  5:14:37 201010056127214 A120625 37:1703Y0161G

34 NADIN RICCARDO (ITA)24 GOTTARDO GIOCHI CANEVA  5:14:43 201010119503475 A239953 37:2305T0021G

35 ROMAN RICCARDO (ITA)84 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 5:14:52 201010063569235 A130108 37:3203C0245G

36 BRUSSA MATTEO (ITA)16 S. C. FONTANAFREDDA  5:18:41 201010105340263 A195000 41:2105U0022G

37 SARTO ALESSANDRO (ITA)127 GS FIUMICELLO 1971  5:19:32 201010058909292 A121610 42:1203Z3251G

38 COMMENDA DIEGO (AUT)149 TEAM MIX LRV ALTA AUSTRIA  5:28:08 201010113147854 ET71627 50:48G

DNF PICCO MICHELANGELO (ITA)18 S. C. FONTANAFREDDA 201010055248554 A118274 05U0022G

DNF MELLA STEFANO (ITA)44 MTB ZERO ASFALTO 201010124008420 A248915 05A0877G

DNF BANDIZIOL PIETRO (ITA)6 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 201010051056235 A058321 05J0774G

DNF RICCI LORENZO (ITA)108 INFOCARS-ESTEMOTOR 201010118170232 A237139 03X0004G

DNF FRANCESCON LORENZO (ITA)17 S. C. FONTANAFREDDA 201010114188279 A224399 05U0022G

DNF CASETTA MARCO (ITA)27 A.S.D. SACILESE 201010128794863 A258758 05P0049G

DNF NOSELLA TOMMASO (ITA)80 SOC. SPORT.SANFIORESE 201010055898454 A120413 03B0148G

DNF BARBON GIACOMO (ITA)81 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 201010117212558 A231433 03C0245G

DNF ANTONEL NICOLAS (ITA)15 S. C. FONTANAFREDDA 201010054219748 A262288 05U0022G
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XXIV Memorial ELIGIO BORLINA

LE FIUMANE  2025

Classifica Generale 2 / 2

CIMPELLO - BANNIA 20/07/2025 (CIMPELLO - BANNIA)

Classifica Giovani anno 2010 Media 42,620 Km/hLunghezza 197,00 Km

No Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoPos

DNF PIPPO LORENZO (ITA)4 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 201010093264672 A176658 05P0602G

DNF MAREGA GIOELE (ITA)39 GCD PEDALE MANZANESE 201010082839802 A156908 05B0103G

DNF SPADA EDOARDO SEBASTIEN (ITA55 U.S.BIASSONO ASD 201010054916734 A223101 02N0014G

DNF FIACCO ANDREA (ITA)132 WORK SERVICE CORATTI 201010076186309 A141777 11H3517G

DNF OLIVO ALISHER (ITA)37 CICLISTICA BUJESE - DIGAS 201010152050817 A318076 05C0010G

DNF GIORDANO GIACOMO (ITA)1 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 201010129795074 A265238 05P0602G

DNF VANCOM RHYS (BEL)158 VELO CLUB ARDENNES 201010077868651 ET70748 G

DNF ZULBERTI NICOLA (ITA)139 CICLISTICA DRO 201010117595710 A236112 20E0012G

DNS DE LUISA MATTIA (ITA)32 A.S.D. PEDALE RONCHESE 201010164003338 A349247 05X0096G

DNS PRESOTTO NICOLA (ITA)19 S. C. FONTANAFREDDA 201010150649468 A312901 05U0022G

DNS ZAGO MATTEO (ITA)85 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 201010054219647 A116292 03C0245G

DNS BIAGINI MATTIA (ITA)86 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE 201010079804308 A150904 03K3188G

D.S.Cronometraggio
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XXIV Memorial ELIGIO BORLINA

LE FIUMANE  2025

Classifica di Tappa 1 / 2

CIMPELLO - BANNIA 20/07/2025 (CIMPELLO - BANNIA)

Tipo Gara: 2.2 Numero Gara: 175492 Numero Tappa: 4 Codice Regionale: 05 CIN: P N. Società Org.: 602

Classifica Giovani anno 2010 Media 117,165 Km/hLunghezza 197,00 Km

No Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoPos

1 MATTEINI SAMUELE (ITA)54 U.S.BIASSONO ASD  1:40:53 201010050832529 A089890 02N0014G

2 GREGORI SIMONE (ITA)20 GOTTARDO GIOCHI CANEVA  1:40:53 201010114998029 A223214 005T0021G

3 SOLENNE MANUEL (ITA)50 MADONNA DI CAMPAGNA  1:40:53 201010051813542 A111780 001S0003G

4 HIERSCHLÄGER MARC (AUT)150 TEAM MIX LRV ALTA AUSTRIA  1:41:16 201010110735584 ET71626 23G

5 TODARO ALBERTO (ITA)41 GCD PEDALE MANZANESE  1:42:19 201010053715449 A094953 1:2605B0103G

6 LIBERTANI GIOELE ANGELO (ITA)121 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA  1:44:39 201010056127214 A120625 3:4603Y0161G

7 ROMAN RICCARDO (ITA)84 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 1:44:39 201010063569235 A130108 3:4603C0245G

8 D'AIUTO SEBASTIANO (ITA)38 GCD PEDALE MANZANESE  1:44:39 201010055898252 A120272 3:4605B0103G

9 CARLET ALBERTO (ITA)77 SOC. SPORT.SANFIORESE  1:44:39 201010056334146 A120475 3:4603B0148G

10 MAGAGNOTTI ERIK (ITA)113 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  1:44:39 201010059326392 A123314 3:4603X0144G

11 SESTINI LUCA FRANCESCO (ITA)66 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER  1:44:39 201010131127917 A269134 3:4602S4009G

12 CORVILAIN TIM (BEL)156 VELO CLUB ARDENNES  1:44:39 201010078382953 ET70747 3:46G

13 CARLONI FRANCESCO (ITA)62 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER  1:44:39 201010061824043 A123265 3:4602S4009G

14 MONTAGNER LUCA (ITA)13 LIBERTAS CERESETTO  1:44:39 201010055248857 A118278 3:4605Q0070G

15 KOMINAK MICHAEL (AUT)151 TEAM MIX LRV ALTA AUSTRIA  1:44:39 201010106240242 ET71630 3:46G

16 MENEGHELLO RICCARDO (ITA)83 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 1:44:39 201010079515833 A150891 3:4603C0245G

17 CINERARI PETER (ITA)64 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER  1:44:39 201010059534338 A069049 3:4602S4009G

18 RENSONNET NOAH (BEL)157 VELO CLUB ARDENNES  1:44:39 201010108654027 ET70749 3:46G

19 COLAUTTI MATTIA (ITA)31 A.S.D. PEDALE RONCHESE  1:44:39 201010112260710 A209223 3:4605X0096G

20 NADIN RICCARDO (ITA)24 GOTTARDO GIOCHI CANEVA  1:44:48 201010119503475 A239953 3:5505T0021G

21 DONEDDU LORENZO (ITA)112 A.S.D. CICLISTICA MONSELICE  1:44:48 201010092918001 A177160 3:5503X0144G

22 CARCANGIU DIEGO (ITA)36 CICLISTICA BUJESE - DIGAS  1:45:12 201010118152650 A236704 4:1905C0010G

23 BIRDAHAN MARIUS GHEORGHITA 144 Nazionale Romania  1:45:33 201010089501577 ET72811 4:40G

24 TOFFUL RICCARDO (ITA)42 GCD PEDALE MANZANESE  1:48:03 201010055041016 A115931 7:1005B0103G

25 COMMENDA DIEGO (AUT)149 TEAM MIX LRV ALTA AUSTRIA  1:48:06 201010113147854 ET71627 7:13G

26 MAZZOCCATO ENRICO (ITA)23 GOTTARDO GIOCHI CANEVA  1:48:06 201010115173740 A227370 7:1305T0021G

27 TAVINO LORENZO (ITA)123 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA  1:48:06 201010053616429 A114856 7:1303Y0161G

28 BRUSSA MATTEO (ITA)16 S. C. FONTANAFREDDA  1:48:06 201010105340263 A195000 7:1305U0022G

29 BANDIERA FRANCESCO (ITA)76 SOC. SPORT.SANFIORESE  1:48:06 201010055791956 A072777 7:1303B0148G

30 SINU IANIS-DANIEL (ROU)148 Nazionale Romania  1:48:06 201010119401728 ET70868 7:13G

31 STORTI MICHELE (ITA)89 FAIZANE' CSZ SANDRIGO BIKE  1:48:06 201010091160883 A172468 7:1303K3188G

32 DIBIASE LORENZO GIOVANNI (ITA125 GS FIUMICELLO 1971  1:48:06 201010119492058 A240060 7:1303Z3251G

33 BARILLA' LORENZO (ITA)91 C.S. LIBERTAS SCORZE'  1:48:25 201010140915924 A287631 7:3203S0546G

34 BOTTEGAL FEDERICO (ITA)101 LA TERMOPIAVE VALCAVASIA JUNIOR TEA 1:48:25 201010058909696 A122500 7:3203V3159G

35 ZUCCHIATTI ALESSIO (ITA)14 LIBERTAS CERESETTO  1:48:31 201010059100666 A123695 7:3805Q0070G

36 BATTISTELLA TOMMASO (ITA)105 INFOCARS-ESTEMOTOR  1:48:59 201010097397276 A186130 8:0603X0004G

37 SARTO ALESSANDRO (ITA)127 GS FIUMICELLO 1971  1:49:22 201010058909292 A121610 8:2903Z3251G

38 BRAIDA MARCO (ITA)47 MADONNA DI CAMPAGNA  1:49:26 201010101901918 A192914 8:3301S0003G

DNF ANTONEL NICOLAS (ITA)15 S. C. FONTANAFREDDA 201010054219748 A262288 05U0022G

DNF SPADA EDOARDO SEBASTIEN (ITA55 U.S.BIASSONO ASD 201010054916734 A223101 02N0014G

DNF MELLA STEFANO (ITA)44 MTB ZERO ASFALTO 201010124008420 A248915 05A0877G

DNF MAREGA GIOELE (ITA)39 GCD PEDALE MANZANESE 201010082839802 A156908 05B0103G

DNF CASETTA MARCO (ITA)27 A.S.D. SACILESE 201010128794863 A258758 05P0049G

DNF FRANCESCON LORENZO (ITA)17 S. C. FONTANAFREDDA 201010114188279 A224399 05U0022G

DNF OLIVO ALISHER (ITA)37 CICLISTICA BUJESE - DIGAS 201010152050817 A318076 05C0010G

DNF BANDIZIOL PIETRO (ITA)6 A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM 201010051056235 A058321 05J0774G

DNF PIPPO LORENZO (ITA)4 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 201010093264672 A176658 05P0602G
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XXIV Memorial ELIGIO BORLINA

LE FIUMANE  2025

Classifica di Tappa 2 / 2

CIMPELLO - BANNIA 20/07/2025 (CIMPELLO - BANNIA)

Classifica Giovani anno 2010 Media 117,165 Km/hLunghezza 197,00 Km

No Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoPos

DNF GIORDANO GIACOMO (ITA)1 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 201010129795074 A265238 05P0602G

DNF VANCOM RHYS (BEL)158 VELO CLUB ARDENNES 201010077868651 ET70748 G

DNF PICCO MICHELANGELO (ITA)18 S. C. FONTANAFREDDA 201010055248554 A118274 05U0022G

DNF ZULBERTI NICOLA (ITA)139 CICLISTICA DRO 201010117595710 A236112 20E0012G

DNF FIACCO ANDREA (ITA)132 WORK SERVICE CORATTI 201010076186309 A141777 11H3517G

DNF RICCI LORENZO (ITA)108 INFOCARS-ESTEMOTOR 201010118170232 A237139 03X0004G

DNF BARBON GIACOMO (ITA)81 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 201010117212558 A231433 03C0245G

DNF NOSELLA TOMMASO (ITA)80 SOC. SPORT.SANFIORESE 201010055898454 A120413 03B0148G

DNS ZAGO MATTEO (ITA)85 IND. FORNITURE MORO-C&G CAPITAL 201010054219647 A116292 03C0245G

Partecipants: 0     At the start: 56     Started: 55     Arrived: 38     Over time limits: 0     No at start: 1     No at finish: 17     Disqualified: 0     Exclused: 0
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